

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Stavba:	10024 - „Modernizace MSH Havířov – II. etapa, 2. část“				
Objednatel:	statutární město Havířov				
Objekt:	Nerezové madlo v bazénu				
Vydal (Zhotovitel):	STASEKO PLUS s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Odesláno/předáno	poštou	e-mailem	faxem	osobně	Datum:
		x			
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace				str. 1

1) Zdůvodnění:

Na základě požadavku provozovatele byla zhotovitelem předána cenová nabídka na zhotovení nerezového madla, které by sloužilo pro rehabilitaci návštěvníků bazénu. Zapsáno v zápisu z KD č. 4 dne 25.10.2017

2) Vyjádření objednatele a TDI:

TDI SOUHLASÍ

3) Vyjádření projektanta:

Feasible

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

není

5) Náklady (ceny bez DPH):

15.666,00 Kč bez DPH

6) Vliv na termín výstavby

není

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

7) Schválil	za objednatele:	za TDI:	za GP	za dodavatele:	za dodavatele:
Datum:	<i>6.11.2017</i>	<i>6.12.2017</i>			
Podpis:	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>

8) ZL převzal :

Datum:

Havířov - rehabilitační madlo
25.10.2017

Pozice	Popis	Množství	MJ	Cena Kč bez DPH za MJ	Cena celkem Kč bez DPH
1.	Rehabilitační madlo viz. výkres č. Z464-PD-06 vč. Montáže	1	kpl.	15 666,00 Kč	15 666,00 Kč
2.					
	CELKEM				15 666,00 Kč

aktualizace: 25.10.2017

ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Stavba:	10024 - „Modernizace MSH Havířov – II. etapa, 2. část“				
Objednatel:	statutární město Havířov				
Objekt:	Úpravy odvodnění ploch kolem bazénů				
Vydal (Zhotovitel):	STASEKO PLUS s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Odesláno/předáno	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		x			
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>				<i>str. 1</i>

1) Zdůvodnění:

Spády kolem bazénu - stávající spády ke vpustím jsou z uživatelského a normového hlediska nepřijatelné. Na základě požadavku provozovatele bylo jako nejlepší technické řešení vybráno provedení štěrbínového žlabu před bazénem a doplnění vpustí kolem bazénu. Zapsáno v zápisu z KD č. 4 dne 25.10.2017

2) Vyjádření objednatele a TDI:

TDI Sečelilov

3) Vyjádření projektanta:

Navržení štěrbínových vpustí bylo záměrem projektu opravy bazénu (druhé přepracování). Z důvodu finančního limitu nemohlo být realizováno, naopak byly vypuštěny další položky jako: podlahové topení, podhled, akustické řešení bazénu, oprava střechy nad bazénem a další.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

není

5) Náklady (ceny bez DPH):

89 125,16 Kč bez DPH

6) Vliv na termín výstavby

není

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

7) Schválil	<i>za objednatele:</i>	<i>za TDI:</i>	<i>za GP</i>	<i>za dodavatele:</i>	<i>za dodavatele:</i>
Datum:	<i>6.12.2017</i>	<i>6.12.2017</i>			
Podpis:	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	

8) ZL převzal :

Datum:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část
Objekt: 05 - Řešení jen žlabu, beze změn vpustí

JKSO:
Místo: Havířov
Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Zhotovitel:
STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2017
IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488
IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	89 125,16
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	89 125,16
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	89 125,16	18 716,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	107 841,44
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: 05 - Řešení jen žlabu, beze změn vpustí

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	89 125,16
HSV - Práce a dodávky HSV	11 278,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 257,16
997 - Přesun sutě	1 021,62
PSV - Práce a dodávky PSV	77 846,38
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 710,70
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	112,80
771 - Podlahy z dlaždic	74 022,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	89 125,16

ROZPOČET

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: 05 - Řešení jen žlabu, beze změn vpustí

Místo: Havířov Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 125,16

HSV - Práce a dodávky HSV

11 278,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 257,16

1	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	6,000	193,32	1 159,92
2	K	936311110	Zabetonování ve vynechaných otvorech po vybourání vpustí z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 pl otvoru 0,25 m2	m3	0,100	14 800,00	1 480,00
3	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	14,700	469,20	6 897,24
4	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,600	1 200,00	720,00

997 - Přesun sutě

1 021,62

5	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0,707	388,00	274,32
6	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	7,070	12,20	86,25
7	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,707	935,00	661,05

PSV - Práce a dodávky PSV

77 846,38

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 710,70

8	K	721173704	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 75	m	6,000	250,95	1 505,70
9	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 110	m	6,000	367,50	2 205,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

112,80

10	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,200	564,00	112,80
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

771 - Podlahy z dlaždic

74 022,88

11	K	771591436	D+M Nerezový štěrbinový žlab bez vpustí + boční odtoky DN 50	m	14,700	5 035,57	74 022,88
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

ZMĚNOVÝ LIST č. 03

Stavba:	10024 - „Modernizace MSH Havířov – II. etapa, 2. část“				
Objednatel:	statutární město Havířov				
Objekt:	Měněpráce a vícepráce				
Vydal (Zhotovitel):	STASEKO PLUS s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Odesláno/předáno	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		x			
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace				str. 1

1) Zdůvodnění:

Z důvodu úspory nákladů bylo dohodnuto omezení rozsahu provedení stavebních úprav v m.č. 253, 254 a 257: bude provedeno pouze: elektroinstalace: nové rozvody, nová svítidla v podhledu a pohybová čidla (celkem 7 ks) v každé místnosti, s tím, že každé z čidel v předsínce a u pisoárů sepne světla v předsínce a u pisoárů a každé z čidel v předsínce a chodbičce před WC a imobilním WC sepne světla v předsínce a chodbičce před WC a imobilním WC. Samostatně pak bude spínat čidlo-světlo v jednotlivých WC. Stávající vypínače budou nahrazeny novými "slepými" rámečky a krytkami. ZTI: bude provedena výměna zařizovacích předmětů, rozvody zůstanou stávající. Stavební úpravy: pro osazení geberitů budou provedeny nejnižší vyzdívký a následný keramický obklad zadních stěn.

Z důvodu nebezpečí uvolňování železitých částic do bazénu, bylo dohodnuto, že stávající ocelové potrubí přívodu pro dopouštění bazénové vody (cca 5 m) bude vyměněno za potrubí plastové.

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že v místě, kde má být umístěna jednotka VZT1, se pod podlahou nachází technický kanál, proto bude nutné provést vyztužení stropu tohoto kanálu pomocí ocelových profilů. Toto nemohl GP předpokládat.

Dle zaměření vnitřních dveří bude dodáno pouze 16 ks, (nesoulad PD a VV), bude proveden odpočet 1 ks dveří 1T, dále dle požadavku budou všechny dveře mimo WC osazené vložkou FAB - celkem 11 ks.

2) Vyjádření objednatele a TDI:

TDI SOUHLASÍ

3) Vyjádření projektanta:

soulhlas

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není

5) Náklady (ceny bez DPH): -50 286,72 Kč bez DPH

6) Vliv na termín výstavby není

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

7) Schválil	za objednatele:	za TDI:	za GP:	za dodavatele:	za dodavatele:
Datum:	8.1.2018	8.1.2018	9.1.2018		
Podpis:					

8) ZL převzal :

Datum:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1722

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

IČ: 00297488

DIČ: CZ00297488

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-50 286,72
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-50 286,72
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-50 286,72	-10 560,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-60 846,93
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 03a - Méněpráce

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

IČ: 00297488

DIČ: CZ00297488

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-80 263,58
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-80 263,58
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-80 263,58	-16 855,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-97 118,93
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 03a - Méněpráce

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-80 263,58
D1 - Stavební práce	-41 536,43
D12 - izolace tepelné	-3 307,38
D17 - konstrukce truhlářské	-4 046,65
D21 - obklady keramické	-28 893,23
D6 - výplně otvorů	-817,40
D9 - bourání a demolice konstrukcí	-4 471,77
HSV - HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-38 727,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-36 718,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-2 008,65
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-80 263,58

ROZPOČET

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 03a - Méněpráce

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-80 263,58

D1 - Stavební práce

-41 536,43

D12 - izolace tepelné

-3 307,38

1	K	63148154	DESKA IZOL.MINERALNI VLNA TL.200 MM	m2	-13,036	154,41	-2 012,89
2	K	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-12,780	101,29	-1 294,49

D17 - konstrukce truhlářské

-4 046,65

3	K	61161720.1	1/T - DVERE VNITR PLNE 80X197 voděodolné	kus	-2,000	1 852,86	-3 705,72
4	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	340,93	-340,93

D21 - obklady keramické

-28 893,23

5	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-51,930	205,67	-10 680,44
6	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-51,930	20,26	-1 052,10
7	K	781R01	Keramický obklad stěny 200x200 (150x150, 100x100) dle určení investora	m2	-55,565	308,84	-17 160,69

D6 - výplně otvorů

-817,40

24	K	55331117	1/T, 2/T, 4/T - ZARUBEN OCEL.H 110 800 L/P A	kus	-1,000	600,00	-600,00
23	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	-1,000	217,40	-217,40

D9 - bourání a demolice konstrukcí

-4 471,77

8	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	-61,740	46,14	-2 848,68
9	K	979082120	Poplatek na skládce	t	-1,688	560,00	-945,28
10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vod.do 50 m svisle s mech.výšky do 6m	t	-1,688	215,55	-363,85
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku na vzdálenost 1 km	t	-1,688	129,70	-218,93
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 10 km	t	-16,880	5,63	-95,03

HSV - HSV

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

-38 727,15

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-36 718,50

13	K	721140802	DMTZ potrubí litina -do DN100	m	-30,000	116,55	-3 496,50
14	K	721174025	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 110	m	-30,000	231,00	-6 930,00
15	K	721273152	Ventilační hlavice PP DN100	kus	-3,000	703,50	-2 110,50
16	K	72128100R	Požární manžeta -CP644 -110	kus	-11,000	1 491,00	-16 401,00
17	K	72128101R	Požární manžeta -CP644 -125	kus	-3,000	1 669,50	-5 008,50
18	K	722170804	DMTZ potrubí plast -do D 50	m	-15,000	24,15	-362,25
19	K	722173202	Potrubí plast.-PN20-třívrstvé 20x2,8	m	-15,000	123,90	-1 858,50
20	K	722181221	Izol. potrubí trubicemi PE 10mm -DN 22mm	m	-15,000	36,75	-551,25

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-2 008,65

21	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového	m2	-0,600	36,75	-22,05
22	K	735151171	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavně přestupní plochy výška/délka 600/400 mm	kus	-2,000	993,30	-1 986,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 03b - Vícepráce

JKSO:

Místo: Havířov

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2017

IČ: 00297488

DIČ: CZ00297488

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	29 976,86
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	29 976,86
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	29 976,86	6 295,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	36 272,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1722

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-50 286,72	-60 846,93
ZL 03a	Měněpráce	-80 263,58	-97 118,93
ZL 03b	Vícepráce	29 976,86	36 272,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-50 286,72	-60 846,93

ROZPOČET

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 03b - Vícepráce

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 976,86

HSV - HSV

27 174,86

D17 - konstrukce truhlářské

4 602,86

5	K	61161720.3	3/T - DVERE VNITR PLNE 70X197 voděodolné s ventilací	kus	1,000	1 852,86	1 852,86
3	K	D17.548214	D+M vložka FAB	kus	11,000	250,00	2 750,00

D8 - různé dokončovací konstrukce

22 572,00

4	K	095R05	D+M Vyztužení podlahy pod VZT profily I 120 vč. řezání, svařování	kg	627,000	36,00	22 572,00
---	---	--------	---	----	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 802,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 802,00

1	K	722130803	DMTZ potrubí ocel.závit.pozink DN32 -do DN 50	m	8,000	68,25	546,00
2	K	722173206	Potrubí plast.-PN20-třívrstvé 50x8,3	m	8,000	282,00	2 256,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 04

Stavba:	10024 - „Modernizace MSH Havířov – II. etapa, 2. část“				
Objednatel:	statutární město Havířov				
Objekt:	Hliníkové dveře 1.NP				
Vydal (Zhotovitel):	STASEKO PLUS s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Odesláno/předáno	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		x			
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace				str. 1

1) Zdůvodnění:

Po vybourání stávajících dveří do m.č. 113 (montážní otvor pro VZT) bylo, na žádost uživatele (z provozního hlediska), dohodnuto, že budou dodány nové dveře (ne zpětné dozdění otvoru a zpětné osazení stávajících dveří) se světlostí průchodu 1100 mm.

2) Vyjádření objednatele a TDI:

TDI SOUHLASÍ

3) Vyjádření projektanta:

souhlas

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

Ne





5) Náklady (ceny bez DPH):

34 533,93 Kč bez DPH

6) Vliv na termín výstavby

Ne

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

7) Schválil	za objednatele:	za TDI:	za GP	za dodavatele:	za dodavatele:
Datum:	8.1. 2018	8.1. 2018	9.1. 2018		
Podpis:					

8) ZL převzal :

Datum:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 03b - Vícepráce

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	29 976,86
HSV - HSV	27 174,86
D17 - konstrukce truhlářské	4 602,86
D8 - různé dokončovací konstrukce	22 572,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 802,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 802,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	29 976,86

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1722

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

IČ: 00297488

DIČ: CZ00297488

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				34 533,93
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				34 533,93
DPH základní	21,00%	ze	34 533,93	7 252,13
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	41 786,06

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1722

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	34 533,93	41 786,06
ZL 04	Výměna hliníkových jednokřídlých dveří	34 533,93	41 786,06
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		34 533,93	41 786,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 04 - Výměna hliníkových jednokřídlových dveří

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

IČ: 00297488

DIČ: CZ00297488

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 533,93
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	34 533,93
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	34 533,93	7 252,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	41 786,06
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 04 - Výměna hliníkových jednokřídlych dveří

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	34 533,93
D1 - Stavební práce	-570,07
D2 - zdivo	-570,07
HSV - Práce a dodávky HSV	104,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	104,00
PSV - Práce a dodávky PSV	35 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	35 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 533,93

ROZPOČET

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 04 - Výměna hliníkových jednokřídlých dveří

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 533,93

D1 - Stavební práce

-570,07

D2 - zdivo

-570,07

1	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	-0,710	802,91	-570,07
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

HSV - Práce a dodávky HSV

104,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

104,00

2	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,100	1 040,00	104,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

35 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

35 000,00

3	K	767209401	D+M AL dveře, jednokřídlové, otevíravé, pravé, plné, s prahem, 1970x1200mm vč. parotěsné pásky, lakování	ks	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

ZMĚNOVÝ LIST č. 05

Stavba:	10024 - „Modernizace MSH Havířov – II. etapa, 2. část“				
Objednatel:	statutární město Havířov				
Objekt:	Záměna svítidel				
Vydal (Zhotovitel):	STASEKO PLUS s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Odesláno/předáno	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		x			
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace				str. 1

1) Zdůvodnění:

Z důvodu zajištění a sjednocení budoucího servisu, byla, na základě požadavku uživatele, na dodávku svítidel oslovena firma ELOM, která navrhla změnu osvětlovacích těles "A", změnu osvětlení v ochlazovně sauny (3 svítidla v podhledu vč. regulace intenzity osvětlení) a změnu svítidel "C" a "D". Barva osvětlení bude 4000 K. Změny jsou navrženy z důvodu následné úspory provozních nákladů (nově navržená svítidla mají při stejné svítivosti cca poloviční příkon).

2) Vyjádření objednatele a TDI:

TDI SOUHCASÍ

3) Vyjádření projektanta:

Souhlas

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

Ne

5) Náklady (ceny bez DPH):

-2 353,20 Kč bez DPH

6) Vliv na termín výstavby

Ne

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

7) Schválil	za objednatele:	za TDI:	za GP	za dodavatele:	za dodavatele:
Datum:	8.1.2018	8.1.2018	9.1.2018		
Podpis:					

8) ZL převzal :

Datum:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1722
Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

JKSO:
Místo: Havířov

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2017

Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

Zhotovitel:
STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-2 353,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-2 353,20
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-2 353,20	-494,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-2 847,37
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1722

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-2 353,20	-2 847,37
ZL 05	Záměna původních světél	-2 353,20	-2 847,37
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-2 353,20	-2 847,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 05 - Záměna původních světel

JKSO:

Místo: Havířov

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2017

IČ: 00297488

DIČ: CZ00297488

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-2 353,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-2 353,20
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-2 353,20	-494,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-2 847,37
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 05 - Záměna původních světel

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-2 353,20
M - Práce a dodávky M	-2 353,20
21-M - Elektromontáže	-263 865,00
21-M-A - Náhrady původních světel	261 511,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 353,20

ROZPOČET

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 05 - Záměna původních světel

Místo: Havířov Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant:
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 353,20

M - Práce a dodávky M

-2 353,20

21-M - Elektromontáže

-263 865,00

1	M	200313402	A-Svitidlo zář LED 154W AREAFLOOD vč zdroje	ks	-8,000	15 330,00	-122 640,00
2	M	200313403	B-Svitidlo zář LED 32W OMEGA vč zdroje	ks	-16,000	1 281,00	-20 496,00
3	M	200313404	Bx-Svitidlo zář LED 32W OMEGA vč zdroje	ks	-2,000	1 081,50	-2 163,00
4	M	200313405	C-Svitidlo zář LED 18W CHALICE vč zdroje	ks	-3,000	1 428,00	-4 284,00
5	M	200313406	D-Svitidlo zář LED 14W CHALICE vč zdroje	ks	-16,000	1 302,00	-20 832,00
6	M	200313407	E-Svitidlo zář LED 36W SCUBA vč zdroje	ks	-8,000	1 722,00	-13 776,00
7	M	200313408	F-Svitidlo zář LED 30W CHIARO2 vč zdroje	ks	-3,000	3 717,00	-11 151,00
8	M	200313409	G-Svitidlo zář LED 49W OMEGA vč zdroje	ks	-3,000	1 995,00	-5 985,00
9	M	200313410	H-Svitidlo zář LED 34W AQUAFORCE vč zdroje	ks	-19,000	1 722,00	-32 718,00
10	M	200313411	I-Svitidlo zář LED 48W PERLUCE EVG vč zdroje	ks	-2,000	5 775,00	-11 550,00
11	M	200313412	J-Svitidlo zář LED 48W PERLUCE LDE vč zdroje	ks	-3,000	6 090,00	-18 270,00

21-M-A - Náhrady původních světel

261 511,80

12	M	200313101	A - Svitidlo L2P105 (80W, 12950Lm)	ks	6,000	11 808,00	70 848,00
13	M	200313102	B - Svitidlo L2P66 (19W, 3400Lm)	ks	16,000	2 448,00	39 168,00
14	M	200313103	Bx - Svitidlo L2P66 (19W, 3400Lm)	ks	2,000	2 448,00	4 896,00
15	M	200313104	C - Svitidlo L2P22 (9W, 1750Lm)	ks	3,000	1 808,40	5 425,20
16	M	200313105	D - Svitidlo L2P22 (7W, 1380Lm)	ks	16,000	1 692,00	27 072,00
17	M	200313106	E - Svitidlo L2P121 (19,2W, 3200Lm, IP66)	ks	8,000	2 198,40	17 587,20
18	M	200313107	F - Svitidlo L2P22 (14W, 2700Lm)	ks	3,000	2 627,80	7 883,40
19	M	200313108	G - Svitidlo L2P66 (27W, 4900Lm)	ks	3,000	3 288,00	9 864,00
20	M	200313109	H - Svitidlo L2P121 (24W, 4300Lm, IP66)	ks	19,000	2 558,40	48 609,60
21	M	200313110	I - Svitidlo L2P66 (30,2W, 5400Lm)	ks	2,000	3 288,00	6 576,00
22	M	200313111	J - Svitidlo L2P66pri (30,2W, 5270Lm)	ks	2,000	4 365,60	8 731,20
23	M	200313112	Jx - Svitidlo L2P66pri (30,2W, 5270Lm) + regulace	ks	3,000	4 950,40	14 851,20

ZMĚNOVÝ LIST č. 06

Stavba:	10024 - „Modernizace MSH Havířov – II. etapa, 2. část“				
Objednatel:	statutární město Havířov				
Objekt:	Nouzové osvětlení				
Vydal (Zhotovitel):	STASEKO PLUS s.r.o.				
Odesláno/předáno - komu					
Odesláno/předáno	<i>poštou</i>	<i>email</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		x			
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>				<i>str. 1</i>

1) Zdůvodnění:

Dle PBŘ je doporučena instalace nouzového osvětlení, uživatel toto NO požaduje provést, PD toto neřeší. Z těchto důvodů bylo dohodnuto, že bude nouzové osvětlení instalováno.

2) Vyjádření objednatele a TDI:

TDI SOUHLASÍ ✓

3) Vyjádření projektanta:

Jan Veselý

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: Ne

5) Náklady (ceny bez DPH): 18 020,00 Kč bez DPH

6) Vliv na termín výstavby Ne

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

7) Schválil	<i>za objednatele:</i>	<i>za TDI:</i>	<i>za GP</i>	<i>za dodavatele:</i>	<i>za dodavatele:</i>
Datum:	8.1.2019	8.1.2018	9.1.2018		
Podpis:	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	

8) ZL převzal :

Datum:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1722

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

IČ: 00297488

DIČ: CZ00297488

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	18 020,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	18 020,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	18 020,00	3 784,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	21 804,20
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1722

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	18 020,00	21 804,20
ZL 06	Nouzové osvětlení	18 020,00	21 804,20
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		18 020,00	21 804,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 06 - Nouzové osvětlení

JKSO:

Místo:

Havířov

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

IČ: 00297488

DIČ: CZ00297488

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 020,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 18 020,00

DPH základní	21,00%	ze	18 020,00	3 784,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 21 804,20

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 06 - Nouzové osvětlení

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 020,00
M - Práce a dodávky M	18 020,00
21-M - Elektromontáže	18 020,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 020,00

ROZPOČET

Stavba: Modernizace MSH Havířov - II. etapa 2. část

Objekt: ZL 06 - Nouzové osvětlení

Místo: Havířov

Datum: 9. 6. 2017

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 020,00

M - Práce a dodávky M

18 020,00

21-M - Elektromontáže

18 020,00

1	K	21-M84568	Montáž nouzových svítidel vč. kabeláže	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
2	M	21-M68514	Dodávka nouzových svítidel vč. piktogramů	kus	11,000	820,00	9 020,00